17. superius legîtur et si ego do'rîi sabbatinu religiosus a‘b‘b vel po’

sleris 'fiîs bobi 'Sîîi ger'nî plus angarìa _

18. vel pensione supinposuerimus aut vos s_sl'i de ipsa casa vel res

foris expellere presumserimus .

lg. 600ponere promitlo me ego doîfi sabbatinu religîosus afib vel

posteris Bis vobis (ÎS gerîfi

no. solidx nufi quinquagenta et simililer promìuimus nos Gi

ger'nîî vobis "s oîTi Sabbaliuo religiosus

21. abb vel ad posleris Vcslris si ipsa 55ia hangaria menime pexol

bere boluerimus p singulìs anni quali

.’n. ter superius legitflr aut de ipsa s_sta Casa exire presumscremus

conponere promunmus ssti

23. gerî'fi bobis ('Îé doE sabbalîno religiosus abb vel ad posterìs ve

stri solid\ quinquagenta et si

24. filiis filioîm vestroì‘m ad ipsa ordinatione resedere boluerint

resedeaî et si de ipsa casa exire presum- '

25. serit tolla omnia res mobilern et bada ubi boluerint duobus li

belli imer nos facti sunt actîî '

26. in corte dîìi Salbalori monte amiale regi: et Ind, ss"tì fel\ Sigfi

1- ;Ti amatori ui Scribere

27. rogabi Sîg'n'1 E susinno qui scribere rogahi Sigfi 1‘ E santulo

qui scribere rogabi

28. Sigîi -[- 'iîi ardisin0 rogìtus ad sîi testi Sigfi -l-E arichildo gerrîî

ejus rogitus testi

Sa) nostram (5) invece di divideretìa

3) dum (6) numero

(4) P" qwl
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396'29. Sigz'i -[' î1‘1 gomplo de munticllu rogîtus testi Sîgfî ‘f'fi gra selle

r0g1tus tesu

30. ‘I’ Ego lngipeno rogatus me testi E

31. -1- Scrîpsi ego filiolu noi rogims ad sîi in eorE presentîa et quam

pos tradita

32. roborata conplebi et dedit fel;

Num. LXXXVII.

Placz'to tenuto in Pz'stnja da Abalardo Abate Messo del

l’1mp. Carlo insieme con molti altri, e con i messi di Leo

ne Sommo Pontefice Romano ad istanza d’ Ildeperto aba

te del Monastero di S. Bartolommeo di detta Città, che

domandò ed ottenne l’esenzione dalle Imposizz'oni perso

nali, nell’anno XXXVIII del Regno Italico di detto

Carlo 5‘) nel mese di [Harzo dell’lndizione V, che cor

rispon e all’8m dell’Em.

Àntigr. del R. Arclz. diplom. _

I. Exemplar Dum in Dei nomine ego adalardus abbas missus do

mni Caroli

a. Imperatoris residissem in civi1ate pistorîa singulorum homînum

causas audi

3. endîì \'<l deliberandîi sedentes ibi însimul Willeradus. epìscopus.

bonifa

4. tius ducx. polo et Leo judices et bonifredus notarius domni

regna. ‘

5. adaprant: et amanus abatibus. fredo. mauro. et petrus. ducx.

1111551

6, domnî Leoni pape. ermenfridus et audo. Scabìnîs. dc camarino